

Ref: FOI/CAD/ID 2923

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Service Centre  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

01 February 2016

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Trust staffing numbers.

Specifically I would like to know the following from Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust:

1. Number of FTE nurses currently employed as of 1<sup>st</sup> August 2015
2. Number of FTE doctors currently employed as of 1<sup>st</sup> August 2015
3. Number of FTE nurse positions that are vacant as of 1<sup>st</sup> August 2015
4. Number of FTE doctor positions that are vacant as of 1<sup>st</sup> August 2015
5. Percentage of nurse positions that were vacant as of 1<sup>st</sup> August 2015
6. Percentage of doctor positions that were vacant as of 1<sup>st</sup> August 2015

1. 1384.03
2. 674.85
3. 138.82
4. 67.1
5. 10.03%
6. 9.94%